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QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS POR LOTE

Inexigibilidade N° 000007/2022 - Processo N° 006033/2022 - Menor Preco Por Item

FUNDAGAO ESPIRITO
SANTENSE DE
TECNOLOGIA

Item

Lote

Cadigo

Especificacdo

Unidade

Quantidade

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

00001

00230456

INSCRICAO EM CURSOS curso prético de elaboracdo
de estudos técnicos preliminares e termo de referéncia
para licitagdes.

periodo e carga horaria: 02.06.22 (8:30h as 17:30h) e
03.06.22 (8:00h as

17:00h), totalizando 16 horas/aulas.

local de realizacéo: auditorio do hotel bristol alameda
vitéria

av. dante micheline, 585 ,praia de camburi ,vitéria-es
02 incri¢Bes para as servidoras:

rosa de lima cansoli hemerly; e
naiani tavares de mello diirr.

Total do Lote

Valor Geral

UND

1,000

3.672,000

3.672,00

3.672,00

3.672,00
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